



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Glumsø Invest ApS

Odensegade 16 A, 2100 København Ø

CVR-nr. 61 78 25 16

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2020.

Hasse K. Larsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |



Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|--|
| Selskabet | Glumsø Invest ApS Odensegade 16 A 2100 København Ø |
| | CVR-nr.: 61 78 25 16 |
| | Stiftet: 11. juni 1980 |
| | Hjemsted: København |
| | Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020 40. regnskabsår |
| Direktion | Hasse K. Larsen |
| Revision | Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K |
| Associeret virksomhed | Nyla Invest ApS, København |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er primært investering i anparter i ejendomme og aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -236.313 kr. mod -121.305 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 850.588 kr. mod 64.598.474 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|---|-----------------|-------------------|
| Bruttotab | -236.313 | -121.305 |
| 1 Personaleomkostninger | 0 | -100.000 |
| Driftsresultat | -236.313 | -221.305 |
| 2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 299.484 | 1.445.684 |
| 3 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | -242.968 | 0 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | 2.045.378 | 55.786.623 |
| Andre finansielle indtægter | 6.568.456 | 8.545.831 |
| 4 Øvrige finansielle omkostninger | -7.583.449 | -5.048.556 |
| Resultat før skat | 850.588 | 60.508.277 |
| 5 Skat af årets resultat | 0 | 4.090.197 |
| Årets resultat | 850.588 | 64.598.474 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -255.983 | 1.345.684 |
| Overføres til overført resultat | 1.106.571 | 63.252.790 |
| Disponeret i alt | 850.588 | 64.598.474 |



Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 10.425.492 | 830.813 |
| 7 Kapitalandele i associerede virksomheder | 7.530.186 | 7.773.154 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 69.116.048 | 65.565.274 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>87.071.726</u> | <u>74.169.241</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>87.071.726</u> | <u>74.169.241</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 7.000.000 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 176.099 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 429.514 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>605.613</u> | <u>7.000.000</u> |
| Likvide beholdninger | <u>3.024.016</u> | <u>15.957.336</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>3.629.629</u> | <u>22.957.336</u> |
| Aktiver i alt | <u>90.701.355</u> | <u>97.126.577</u> |



Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital | | |
| 8 Virksomhedskapital | 200.000 | 200.000 |
| 9 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 7.828.644 | 8.084.627 |
| 10 Overført resultat | 74.125.467 | 73.018.896 |
| Egenkapital i alt | 82.154.111 | 81.303.523 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 25.000 | 22.500 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 8.383.761 | 0 |
| Gæld til associerede virksomheder | 0 | 4.900.000 |
| Selskabsskat | 0 | 10.783.761 |
| Anden gæld | 138.483 | 116.793 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 8.547.244 | 15.823.054 |
| Gældsforpligtelser i alt | 8.547.244 | 15.823.054 |
| Passiver i alt | 90.701.355 | 97.126.577 |

11 Eventualposter



Noter

| | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|---|------------------|-------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 0 | 100.000 |
| | <u>0</u> | <u>100.000</u> |
| 2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Indtægt af tilknyttet virksomheder | 0 | 1.445.684 |
| Indtægt af A/S Difko Skov Invest | 348.458 | 0 |
| Afskrivning på koncerngoodwill | -48.974 | 0 |
| | <u>299.484</u> | <u>1.445.684</u> |
| 3. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Resultat af JEHA Invest ApS | -242.968 | 0 |
| | <u>-242.968</u> | <u>0</u> |
| 4. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 7.583.449 | 5.048.556 |
| | <u>7.583.449</u> | <u>5.048.556</u> |
| 5. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 0 | 10.794.696 |
| Årets regulering af udskudt skat | 0 | -14.884.893 |
| | <u>0</u> | <u>-4.090.197</u> |



Noter

| | <u>30/6 2020</u> | <u>30/6 2019</u> |
|--|--------------------------|-------------------------|
| 6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. juli 2019 | 469.340 | 469.340 |
| Tilgang i årets løb | 10.126.008 | 0 |
| Afgang i årets løb | <u>-469.340</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 30. juni 2020 | <u>10.126.008</u> | <u>469.340</u> |
| Opskrivninger 1. juli 2019 | 361.473 | 268.460 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 348.458 | 93.013 |
| Årets tilbageførsler på afgang | <u>-361.473</u> | <u>0</u> |
| Opskrivninger 30. juni 2020 | <u>348.458</u> | <u>361.473</u> |
| Årets afskrivninger på goodwill | <u>-48.974</u> | <u>0</u> |
| Afskrivninger på goodwill 30. juni 2020 | <u>-48.974</u> | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020 | <u>10.425.492</u> | <u>830.813</u> |
| I regnskabsposten indgår goodwill med | <u>440.770</u> | <u>0</u> |
| I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med | <u>489.744</u> | <u>0</u> |
| 7. Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. juli 2019 | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| Kostpris 30. juni 2020 | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| Opskrivninger 1. juli 2019 | 7.723.154 | 6.470.483 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -142.968 | 1.352.671 |
| Udbytte | <u>-100.000</u> | <u>-100.000</u> |
| Opskrivninger 30. juni 2020 | <u>7.480.186</u> | <u>7.723.154</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020 | <u>7.530.186</u> | <u>7.773.154</u> |
| Associerede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Nyla Invest ApS | København | 25 % |



Noter

| | <u>30/6 2020</u> | <u>30/6 2019</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| 8. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. juli 2019 | 200.000 | 200.000 |
| | 200.000 | 200.000 |
| 9. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger 1. juli 2019 | 8.084.627 | 6.738.943 |
| Resultatandel | -255.983 | 1.345.684 |
| | 7.828.644 | 8.084.627 |
| 10. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli 2019 | 73.018.896 | 9.766.106 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 1.106.571 | 63.252.790 |
| | 74.125.467 | 73.018.896 |

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nyhavn Finans ApS, CVR-nr. 74382711 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


